
                        Darbo pasiūlymo aprašymas                
 

Sveikatos priežiūros įstaigos 

pavadinimas 

Viešoji įstaiga Dainų pirminės sveikatos priežiūros centras 

Aido g. 18, LT-78242, Šiauliai 

Pareigų pavadinimas Šeimos gydytojas 

Pasiūlymas galioja iki  2024 m. gruodžio 31 d. 

Reikalavimai darbuotojui galiojanti licencija 

darbo kompiuteriu įgūdžiai 

geri bendravimo įgūdžiai 

pagarba žmogui 

Siūlomo darbo pradžia Pagal susitarimą 

Darbuotojas aprūpinamas darbo 

drabužiais 

Taip 

Darbuotojas aprūpinamas 

kitomis darbo priemonėmis 

Taip 

Gydymo įstaiga prenumeruoja 

informacines bazes 

Taip 

Suteikiama galimybė dirbti 

kompiuteriu su interneto prieiga 

Taip 

Turima pagrindinė įranga darbui 

pagal specialybę 

medicinos prietaisai 

Galimybės kelti kvalifikaciją  Taip 

Atlyginimas 5000 € (neatskaičius mokesčių), papildomai priedai už 

skatinamųjų paslaugų vykdymą 

 

 papildomos motyvavimo finansinės išmokos – 

skatinimo priemonės iš Šiaulių miesto 

savivaldybės:  

 7 000 Eur išmoka, jei gydytojas įstaigoje 

įsipareigoja dirbti ne trumpiau kaip 1 metus 

nuo pirmos darbo dienos. Išmoka gali būti 

mokama už kiekvienus kitus metus, bet ne 

ilgiau kaip 3 metus, kasmet sudarant naujas 

finansavimo sutartis. 

 25 000 Eur vienkartinė išmoka, jei 

gydytojas įstaigoje iškart įsipareigoja dirbti 

ne trumpiau kaip 3 metus nuo pirmos darbo 

dienos. 

Papildomas socialinis paketas Nėra 

Dėl darbo pasiūlymo kreiptis info@dainupspc.lt, tel. (8 41) 552 791 

 

mailto:info@dainupspc.lt


 

 

 

 

 


